
       
                    

 

UCHWAŁA NR  VI/51/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXXI/18/21 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na 

rok 2021 oraz Uchwały Nr VI/50/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego             

z dnia 30 marca 2021 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20                        

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 oraz wniosków wydziałów 

starostwa powiatowego.  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/51/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 marca 2021r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE  

"PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NA ODCINKU SZADEK - PRZATÓW NR 4939E 

W ZAKRESIE ULICY PRZATOWSKIEJ", "PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ                 

NR 1765E NA ODCINKU PIASKI - BELEŃ -STROŃSKO", "PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 4910E NA ODCINKU OD LICHAWY DO GRANIC POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO ", "DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ               

UL. KAROLA SZYMANOWSKIEGO WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM ULIC ZŁOTA - 

PROSTA", "PRZEBUDOWA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH W OBRĘBIE SKRZYŻOWANIA 

DROGI POWIATOWEJ NR 4920E, UL. KILIŃSKIEGO Z DROGĄ GMINNĄ NR 119352E 

UL. ŻEROMSKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI”, "PRZEBUDOWA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH 

W OBRĘBIE SKRZYŻOWANIA DROGI POWIATOWEJ NR 4920E, UL. KILIŃSKIEGO               

Z DROGĄ GMINNĄ NR 119230E, UL. ZIELONĄ W ZDUŃSKIEJ WOLI", "PRZEBUDOWA 

PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH NA DRODZE POWIATOWEJ NR 4903E                                   

W M. WOJSŁAWICE, W KM 7+700", "PRZEBUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH NA 

DRODZE POWIATOWEJ NR 4913E, UL. ZŁOTA W ZDUŃSKIEJ WOLI, W KM 2+480", 

"PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1762E W MIEJSCOWOŚCI WOJSŁAWICE", 

"PRZEBUDOWA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH W OBRĘBIE SKRZYŻOWANIA DROGI 

POWIATOWEJ NR 4930E, UL. SZKOLNA Z DROGĄ GMINNĄ NR 119230E,                       

UL. ZIELONĄ W ZDUŃSKIEJ WOLI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 773 006 353 400 3 126 406 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 773 006 353 400 3 126 406 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 773 006 353 400 3 126 406 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 773 006 333 400 3 106 406 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 6300 0 20 000 20 000 

 

 



 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

"POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA SKRZYŻOWANIU DRÓG 

POWIATOWYCH NR 4914E, 4903E I GMINNEJ 119057E WE WSI IZABELÓW" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 277 685 10 000 3 287 685 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 242 685 0 3 242 685 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 217 685 0 3 217 685 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 536 060 0 1 536 060 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 184 844   1 184 844 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 90 743   90 743 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 216 584   216 584 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 30 455   30 455 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 13 434   13 434 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 681 625 0 1 681 625 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 000   500 000 

  Zakup energii 4260 22 000   22 000 

  Zakup usług remontowych 4270 234 949   234 949 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 750 551   750 551 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 76 000   76 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 36 049   36 049 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 651   3 651 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 25   25 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 15 000   15 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   25 000 0 25 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 25 000   25 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   35 000 10 000 45 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   35 000 10 000 45 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 20 000 10 000 30 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15 000   15 000 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE  

"WYKONANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU PRZY UL. ŁASKIEJ 61" 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 128 712 40 000 7 168 712 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 128 712 0 7 128 712 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 113 712 0 7 113 712 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   5 190 743 0 5 190 743 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 833 279   3 833 279 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 430 100   430 100 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 744 908   744 908 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 106 168   106 168 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 56 288   56 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 922 969 0 1 922 969 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 177 673   177 673 

  Zakup energii 4260 220 000   220 000 

  Zakup usług remontowych 4270 32 000   32 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 208 708   208 708 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 86 420   86 420 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 227 800   227 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 167 200   167 200 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 587   587 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 39 000   39 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 662 081   662 081 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 63 900   63 900 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 14 500   14 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   0 40 000 40 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   0 40 000 40 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0 40 000 40 000 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

"POSTAW NA DOBRY ZAWÓD- ELEKTRONIK TO TY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   539 933 94 478 634 411 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   539 933 94 478 634 411 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego 
(4+5+6):   539 933 94 478 634 411 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   47 777 9 085 56 862 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 14 165 945 15 110 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 835 55 890 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 2 424   2 424 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 278 46 324 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 16 13 29 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0 5 293 5 293 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0 312 312 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 26 682 139 26 821 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 1 569   1 569 

  Zakup energii 4267 1 572 591 2 163 

  Zakup energii 4269 92 34 126 

  Zakup usług remontowych 4277 0 992 992 

  Zakup usług remontowych 4279 0 58 58 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 450 450 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 157 157 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   449 319 45 624 494 943 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 806 1 029 1 835 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 47 61 108 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 138 176 314 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 8 10 18 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 778 11 333 15 111 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 222 502 724 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 24 792 21 991 46 783 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 1 458   1 458 

  Zakup usług remontowych 4277 0 13 13 

  Zakup usług remontowych 4279 0 1 459 1 459 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 2 597 236 2 833 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 153 14 167 

  Zakup usług pozostałych 4307 307 247 8 311 315 558 

  Zakup usług pozostałych 4309 18 073 489 18 562 

6.  

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   42 837 39 769 82 606 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 30 000 10 000 40 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 5 130 1 881 7 011 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 588 294 882 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 5 119 19 664 24 783 

  Zakup energii 4269 1 000 800 1 800 

  Zakup usług remontowych 4279 0 6 000 6 000 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 000 1 130 2 130 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

"INFORMATYK- ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   469 377 141 300 610 677 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   469 377 141 300 610 677 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5+6):   469 377 141 300 610 677 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   18 979 58 180 77 159 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 0 40 400 40 400 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 0 2 376 2 376 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 6 746 6 746 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 397 397 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 1 435 1 435 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 84 84 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0 4 722 4 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0 278 278 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 17 000 93 17 093 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 924 1 468 2 392 



  Zakup usług pozostałych 4309 55 181 236 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   390 120 63 478 453 598 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 778 11 333 15 111 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 222 667 889 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 24 000 24 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 1 411 1 411 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 2 833 236 3 069 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 167 14 181 

  Zakup usług pozostałych 4307 276 836 24 382 301 218 

  Zakup usług pozostałych 4309 16 284 1 435 17 719 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   60 278 19 642 79 920 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 45 000 15 000 60 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 695   7 695 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 882   882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 2 493 2 493 

  Zakup energii 4269 6 160 34 6 194 

  Zakup usług pozostałych 4309 541 2 115 2 656 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE  

„ŁÓDZKIE POMAGA - WSPARCIE DLA DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ W WALCE          

Z EPIDEMIĄ COVID-19” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   5 433 211 121 677 0 5 554 888 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 433 211 121 677 0 5 554 888 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 423 211 0 0 5 423 211 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 205 730 0 0 4 205 730 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 233 506   -10 000 3 223 506 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 245 469     245 469 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 553 161     553 161 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 60 754     60 754 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 48 000   10 000 58 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 34 610     34 610 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 30 230     30 230 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 217 481 0 0 1 217 481 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 836     277 836 



  Zakup środków żywności 4220 360 000   -35 000 325 000 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 62 000     62 000 

  Zakup energii 4260 163 750     163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 36 000     36 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000     6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 000   35 000 162 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400     16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 134 356     134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 18 500     18 500 

  
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa 4490 550     550 

  

Opłaty na rzecz budżetu 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 000     2 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 9 089     9 089 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 000 0 0 10 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 000     10 000 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków 
europejskich :     121 677 0 121 677 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 102 549   102 549 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 19 128   19 128 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

„ŁÓDZKIE POMAGA - WSPARCIE DLA DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ W WALCE          

Z EPIDEMIĄ COVID-19” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   3 917 526 99 776 4 017 302 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 917 526 99 776 4 017 302 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 906 173 0 3 906 173 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 963 847 0 2 963 847 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 324 384   2 324 384 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 164 550   164 550 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 406 094   406 094 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 064   48 064 



  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 20 755   20 755 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   942 326 0 942 326 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 960   79 960 

  Zakup środków żywności 4220 318 476   318 476 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 27 600   27 600 

  Zakup energii 4260 221 178   221 178 

  Zakup usług remontowych 4270 22 293   22 293 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 7 325   7 325 

  Zakup usług pozostałych 4300 150 218   150 218 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 95 083   95 083 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 780   2 780 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 793   3 793 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 353 0 11 353 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 353   11 353 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich :   0 99 776 99 776 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 84 091 84 091 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 15 685 15 685 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 678 081 42 881 1 720 962 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 678 081 42 881 1 720 962 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 671 681 42 881 1 714 562 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 470 190 42 313 1 512 503 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 117 000 42 313 1 159 313 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 112 500   112 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 260   210 260 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 130   17 130 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 13 300   13 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   201 491 568 202 059 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 300   10 300 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 



  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 594   2 594 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 236 472 47 708 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 3 360 96 3 456 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 60 461   60 461 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 876   1 876 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   6 400 0 6 400 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 6 400   6 400 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 950 20 950 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   20 000 950 20 950 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   20 000 950 20 950 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   20 000 950 20 950 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000 950 20 950 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92116 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   124 780 9 200 133 980 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   124 780 9 200 133 980 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   124 780 9 200 133 980 

  

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 2310 124 780 9 200 133 980 



jednostkami samorządu terytorialnego 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   156 000 -9 200 146 800 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO(3+6):   156 000 -9 200 146 800 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego(4+5):   116 000 -9 200 106 800 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   9 000 0 9 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   107 000 -9 200 97 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000 -9 200 10 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 87 000   87 000 

6. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   40 000 0 40 000 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art. 221 uofp (…) 2360 40 000   40 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 586 621 9 206 5 595 827 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 586 621 9 206 5 595 827 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 087 347 9 206 5 096 553 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 288 542 0 4 288 542 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 240 580   3 240 580 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 284 850   284 850 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 613 417   613 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 87 887   87 887 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4710 53 808   53 808 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   798 805 9 206 808 011 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 77 600   77 600 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 255 000   255 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 190 686   190 686 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 3 100 9 206 12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 248 499   248 499 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   12 543 0 12 543 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 12 543   12 543 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8):   486 731 0 486 731 

8 

"Zagraniczny staż szansą na udaną 
karierę zawodową na zmieniającym 
się rynku pracy"   486 731 0 486 731 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 13 370   13 370 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 11 000   11 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 891   1 891 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 270   270 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 7 208   7 208 

  Zakup usług pozostałych 4301 443 898   443 898 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 5 134   5 134 

  Różne opłaty i składki 4431 3 960   3 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.03.2021r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 726 761 -9 206 1 717 555 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 726 761 -9 206 1 717 555 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 726 761 -9 206 1 717 555 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   27 000 0 27 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000   27 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich   1 699 761 -9 206 1 690 555 



statutowych zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 414 661 -9 206 1 405 455 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   605 025 8 826 613 851 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z 
TEGO (3+6):   605 025 8 826 613 851 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   603 806 8 826 612 632 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane:   569 128 0 569 128 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 438 500   438 500 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 000   37 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 75 000   75 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 000   10 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 8 628   8 628 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań:   34 678 8 826 43 504 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 3 826 3 826 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 0 5 000 5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 628   8 628 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 26 050   26 050 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   1 219 0 1 219 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 219   1 219 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE   

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   6 172 760 49 351 0 6 222 111 



2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 172 760 49 351 0 6 222 111 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 969 260 49 351 0 6 018 611 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 629 460 49 351 0 5 678 811 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 41 850     41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 61 050     61 050 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800     8 800 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 4050 4 613 625   -7 305 4 606 320 

  

Inne  należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 11 975     11 975 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 4070 384 100     384 100 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne 
wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 32 000     32 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100     20 100 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800     2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800     22 800 

  

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 429 200 49 351 7 305 485 856 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 160     1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   339 800 0 0 339 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 117 600     117 600 

  Zakup energii 4260 82 400     82 400 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000     20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000     25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 800     35 800 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000     14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000     10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 400     1 400 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000     3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4 651     4 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349     23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000     1 000 

  
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 4550 1 000     1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600     600 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   203 500 0 0 203 500 

  

Wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 203 500     203 500 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


